MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIACÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 6/2024 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 1 DE MARÇO DE 2024CIRCULAR 6/2024 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 1 DE MARÇO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

        O DIRETOR-GERAL  DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS - IFG, nomeado pela PORTARIA 1683/2021 - REITORIA/IFG, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021 , no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

        Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor(a) indicado,
comporem  a Comissão Semana da Cultura, Lazer e Esporte do  Câmpus Luziânia:

Servidor(a) Matrícula SIAPE

Danielle Batista de Moraes - presidente 2120047

Agenor Freitas de Andrade 1697970

Amanda Correa Patriarca Athayde 2292155

Andre Luiz  dos Santos 2118871

Giselle Alves Dias de Sousa 1842916

Lucas de Almeida Ribeiro 1023294

Simone Paixão Araújo 1789054

Paula de Almeida Silva 3002673

(assinado eletronicamente)

Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior
Diretor-Geral

Portaria nº 1683/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis JuniorReinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-LUZIANIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-LUZIANI, em 01/03/2024 10:13:15.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 01/03/2024. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

513857
a1224e4e14

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/Nº, None, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)